
 
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 
РЕШЕНИЕ  

 

от 29 мая 2019 года  № 62 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 24 апреля 2019 года № 42    

 

 

        В соответствии с законами области от 30.06.2002 № 804-ОЗ «Об 

административных комиссиях в муниципальных образованиях Вологодской 

области» (с последующими изменениями), от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями в сфере административных отношений» (с последующими 

изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального  района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

       

      Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 24 апреля 2019 года № 42  «О создании 

административной комиссии и об утверждении  Порядка приема и 

рассмотрения предложений по персональному составу административной 

комиссии в Шекснинском муниципальном  районе» следующие изменения: 

 

      1. Дополнить пунктом 1 следующего содержания: «Создать 

административную комиссию в Шекснинском муниципальном районе». 

      2.   Пункты 1, 2 и 3 решения считать пунктами 2, 3 и 4 соответственно.   

      3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после дня его  официального 

опубликования  в  газете «Звезда»  и  подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной   сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального  района                                В.В. Кузнецов 

 

 


